

مردی به دلیل «کتک خوردن» از همسر خود، تقاضای طلاق کرد



به ستوه آمده بود، سرانجام چاره‌هایی از این مشکل را پناه بردن به مراجع قضایی و کمک گرفتن از قاضی دادگاه خانواده دانست و رسماً و از طریق قانون خواستار جدانشدن از همسر «کتک زن» خود شد.

وی به رئیس دادگاه خانواده گفت حتی حاضر به رفتن به خانه نیست و باید تکلیف وی با چنین زنی روشن شود. قاضی دادگاه که نام و سمت وی «حسن عموزادی» رئیس شعبه ۲۶۸ در گزارش‌های خبری ذکر شده است، با توجه به دادخواست طلاق شوهر، احضاریه‌ای برای زن وی صادر کرد و با تعیین وقت برای رسیدگی بعدی، پرونده درخواست طلاق را به جریان انداخت.

همسر «بهرز» هر شب دیر به خانه آمدن وی را بهانه قرار داده و او را «کتک» می‌زد.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: شوهری که از نظر زوربدنی، توان مقابله با زن خود را نداشت با مراجعه به دادگاه خانواده در تهران خواستار طلاق از همسری شد که هر شب او را در خانه کتک می‌زد. دادگاه خانواده قرار است با احضار زن به دادگاه در این زمینه تحقیق کند.

مردی که منابع خبری جمهوری اسلامی فقط به نام کوچک «بهرز» از او نام برده اند با مراجعه به یکی از شعبه‌های دادگاه خانواده تهران خواستار جدانشدن از همسر خود شد. وی دلیل درخواست طلاق را «کتک خوردن مکرر» از همسر خود اعلام کرده است. «بهرز» در دادخواست طلاق که به «مجتمع قضایی تهران» ارائه داده، شغل خود را «نظافتچی» یکی از هتل‌های تهران معرفی کرده که به ضرورت کار، هر شب تا دیر هنگام باید در هتل مانده و به تمیز کردن اتاق‌ها بپردازد. بر اساس ادعای این شوهر خواهان جدایی از همسر، هر شب پس از آمدن به خانه، زن او که اندامی بلند و تنی زورمند دارد وی را متهم می‌کند که دیر آمدن وی ناشی از ادامه کار نیست و سرگرمی‌های دیگری دارد که پس از پایان کار به جای خانه آمدن «به کار دیگری» می‌پردازد.

هر شب پس از پرخاش و بگو مگو، همسر زورمند، شوهر خود را که «جته‌ای ضعیف» دارد به باد کتک می‌گرفت و او را مضروب می‌کرد. «بهرز» که از کتک خوردن‌های شبانه

شود این کشور به زودی به روی ماموران مخفی وزارت اطلاعات، سپاه پاسداران که (مجلس نمایندگان) به تازگی آن را سازمان تروریستی اعلام کرده، و سپاه قدس ایران که موظف است انقلاب اسلامی را در سراسر جهان گسترش دهد، گشوده خواهد شد. خطر بیشتر این است که دیگر کشورهای آمریکای لاتین نیز راه بولیوی را روند و محدودیت‌ها را برچینند.

جان کریا کو می‌نویسد: «ایران پیش از این ثابت کرده که با وجود محدودیت ویزا چه کار می‌تواند در آمریکای لاتین انجام دهد. در سال ۱۹۹۴ ماموران ایرانی با همکاری تروریست‌های حزب الله با بمبگذاری در مرکز یهودیان آرژانتین ۸۵ نفر را کشتند و صدها نفر را زخمی کردند. حضور تثبیت شده ماموران اطلاعاتی ایران که به آزادی در آمریکای لاتین در رفت و آمد باشند، اقدام‌های ضد-تروریسم در منطقه را بسیار مشکل تر می‌کند.»

به گفته جان کریا کو که پیش از این در بخش ضد تروریسم سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا کار می‌کرده، ایالات متحده هنوز فرصت دارد که جلوی ایرانی‌ها در آمریکای لاتین بگیرد. جان کریا کو می‌افزاید: «این کار بزرگی

آمریکای لاتین؛ غفلت بوش و حضور ایران

راديو فردا: جان کریا کو، یک مقام پیشین سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا، سیا، در روزنامه آمریکایی «لس آنجلس تایمز» با اشاره به نفوذ ایران در آمریکای لاتین و تهدیدهایی که به گفته وی امنیت ملی ایالات متحده را به خطر می‌اندازد، به باراک اوباما که در انتخابات اخیر ریاست جمهوری آمریکا پیروز شده، توصیه کرده است بی‌درنگ سیاست‌های واشینگتن در این منطقه را تغییر دهد.

سیمان و دیگر موارد حضور ایران، و فقط به خاطر اینکه نشان دهد ایالات متحده مانند گذشته نمی‌تواند دخالتی بکند ایران- ایر پرواز مستقیم میان تهران، دمشق، و کاراکاس برقرار کرد.» به نوشته جان کریا کو، سپس نوبت فرناندو لوگو مندز، رئیس جمهوری جدید پاراگوئه شد: «فرناندو لوگو مندز، الخاندرو حامد فرانکو را به عنوان وزیر امور خارجه جدید این کشور، که هوادار و تأمین کننده مالی حزب الله است، انتخاب کرد. پس از این انتصاب، تلویزیون ایران از رئیس جمهوری پاراگوئه به عنوان دشمن

شیطان بزرگ یاد کرد.» آقای کریا کو می‌افزاید که «حزب الله... پیش از این نیز در پاراگوئه حضور داشته که به خوبی مستند شده است. ایالات متحده نیز این وزیر خارجه را از ورود به ایالات متحده یا پرواز با خطوط هوایی آمریکایی منع کرده است.»

این مقام پیشین سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا سپس به بولیوی، دیگر کشوری که ایران در آن نفوذ کرده می‌پردازد و می‌نویسد: «او و مورالس حتی سریع‌تر از همسایگانش، خود را در آغوش ایران انداخت و به وزیر امور خارجه اش دستور داد تا محدودیت‌های (اخذ) ویزا برای شهروندان ایرانی را در قبال یک میلیارد و

۱۰۰ میلیون دلاری سرمایه‌گذاری (تهران) در بخش گاز برچیند.» به گفته جان کریا کو، «مورالس سپس با شور و حرارت اعلام کرد که بولیوی تنها سفارتخانه اش در خاورمیانه را از قاهره به تهران منتقل می‌کند.

تلویزیون دولتی ایران نیز حتی موافقت کرد تا برای تلویزیون دولتی بولیوی به زبان اسپانیایی برنامه بسازد تا برای هر شهروند بولیوی دریافت اخبار و برنامه‌های مستند تولید ایران بسیار آسان تر شود؛ به عبارت دیگر پر و پاگاندا.»

این مقام پیشین سیا می‌نویسد مساله بر سر این نیست که چه کسی در آمریکای لاتین دوست بیشتری دارد بلکه به گفته وی «مساله سفر بدون ویزای هر ایرانی و ایجاد احتمالی یک پایگاه عملیاتی تروریستی در حیاط خلوت ایالات متحده است.» وی می‌افزاید: «اگر هر کسی با پاسپورت بتواند بدون ویزا یا مدارک بیشتر به بولیوی وارد

جان کریا کو که از سال ۱۹۹۸ تا ۲۰۰۴ در خدمت سازمان اطلاعات مرکزی ایالات متحده بوده، می‌نویسد: «ایران که پیوندی بی‌شمارانه با آشوب و تروریسم دارد... در حال پورش دیپلماتیک بزرگی بیخ گوش واشینگتن است.» وی می‌افزاید: «شگفت آور است. بیشتر کشورهای جهان، به ایران به دیده کشوری مطرود می‌نگرند.

بیشتر صنایع نظامی این کشور تحریمند و یافتن تضمین‌های مالی جهانی تقریباً برایش غیر ممکن است. اقتصاد ایران از هم پاشیده است. حتی هنگامی که نفت بالای ۱۰۰



دلار بیشتر تولید کنندگان منطقه را ثروتمند کرد، صنعت (نفت) عقب مانده و کهنه ایران به زحمت سودآور بود.» جان کریا کو در ادامه می‌نویسد: «با این همه در طول سال گذشته ایران به سختی کوشید مناسبات خود را با چندین کشور آمریکای لاتین گسترش دهد که بیشترشان رهبرانی پوپولیست دارند؛ (رهبرانی) که بی‌اعتمادی عمیقی به ایالات متحده دارند و به دنبال دوستی نیرومند هستند تا برای جلوگیری از نفوذ واشینگتن به آنها یاری رسانند.» این مقام پیشین سیا می‌افزاید: «برای مثال چاوز، رئیس جمهوری ونزوئلا، رابطه‌ای نزدیک با ایران برقرار کرده است تا نمونه‌ای باشد از آنچه که انقلابش می‌تواند برای منطقه انجام دهد.

چاوز چیزهای بیشتری هم برای نشان دادن دارد، از جمله کارخانه مهمات سازی، کارخانه مونتاژ خودرو، کارخانه

است. نفوذ فزاینده ایران که یک دهه پیش غیر قابل تصور بود ثمره تصمیم ایالات متحده برای توجه نکردن به این منطقه است. (این وضع) تنها هنگامی برگشت پذیر است که ایالات متحده سیاست خود را عوض کند.»

جان کریا کو در توصیه به رئیس جمهوری منتخب، باراک اوباما می‌نویسد: «نخست، رئیس جمهوری جدید باید سیاست دولت بوش در بی‌اعتنایی به آمریکای لاتین را دگرگون کند و با دیپلماسی فعالی با این کشورها تعامل داشته باشد. مناسبات سیاسی و اقتصادی باید بهبود یابد و به جایی برسد که دیگر منفعتی در همسفرگی با ایران وجود نداشته باشد.

دیپلماسی کند، دشوار و چه بسا هزینه بر خواهد بود. ایران میلیاردها دلار در این قاره هزینه کرده است و ایالات متحده هم باید چنین کند. باید درباره موافقتنامه‌های بازرگانی مذاکره شود و یک سیاست مهاجرتی باید تهیه و اجرا شود.» جان کریا کو می‌نویسد در غیر این صورت «تنها گزینه» باز شدن «جبهه‌ای دیگر» در مبارزه با «تروریسم» خواهد بود.



مایسگاه مبلمان جوزفین هومز

باسالها تجربه در ارائه مجلل ترین مبلمان اروپائی

JOSEPHINE HOMES™

Is Relocating its Distribution Center

Incredible MARKED DOWN sale prices

on hundreds of first-rate furniture, lighting & accessories

Plus 20% Additional Discount

No Payment & No Interest for 12 months*

Two Days Only:

Saturday, December 20th ♦ Sunday, December 21st

با تعیین وقت قبلی

(415) 252-0959 ♦ (415) 252-0959

www.JosephineHomes.com

Main Showroom: Two Henry Adams Street, Suite 490 at San Francisco Design Center

Distribution Center (Sale Location, محل حراج): 1355 Market Street, 2nd Floor, San Francisco

Expires after 12/21/08. Valid only at Josephine Homes' Distribution Center.

May not be combined with other offers.

*Additional terms & conditions apply.



Luxury Just Became
More Affordable!

مبلمان اروپائی
با قیمت های باور نکردنی!